
 

UCHWAŁA NR LX/403/2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 25 STYCZNIA 2024 ROKU 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów 

zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

  

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                                                      

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) Rada Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą uchwala, co następuje:  

  

   

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/149/2012 Rady Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Nowe Miasto  

nad Wartą (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 5796) pkt 9. otrzymuje 

brzmienie:  

 

„9. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać 

do Urzędu Gminy w Nowym Mieście nad Wartą, ul. Poznańska 14, 63-040 

Nowe Miasto nad Wartą, tel. 61 287 40 14 lub 61 287 40 06.”  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą.  

   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  


